СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.05.2012                                                                                                № 189
О включении имущества в перечень муниципального имущества сельского поселения «Село Богородское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06 октября 2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Богородское», в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Включить в перечень муниципального имущества сельского поселения «Село Богородское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, имущество согласно приложению.

2. Установить, что муниципальное имущество, включенное в названном пункте 1 в перечень, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих это имущество.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Богородское»                                                                Д. С. Кольковец
Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское»

от 16.05.2012 № _____
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества сельского поселения «Село Богородское», подлежащих включению в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Целевое назначение
	Место расположения имущества
	Протяженность, п.м.
	Технические характеристики

	1
	Водопроводные сети

	с. Богородское

	7944,60
	износ на разных участках составляет от 3% до 84%, подземная и воздушная прокладка, 14 водозаборных колонок, 9 пожарных гидрантов

	2
	Канализационные сети

	с. Богородское

	3700,50
	износ канализационных сетей на разных участках от 20% до 98%, 143 смотровых колодца, 77 домовых выпусков

----------------------------------------------------------------------------------------